発行日：

〒 379-2165　群馬県前橋市上長磯町379-2 〒 379-2165

担当者：國安 佑介 様 群馬県前橋市上長磯町379-2

☎ 080-2092-6447

✉ ykunimae@gmail.com

No.

1 1 式

2 1 式

3 1 式

4 1 式

5 1 式

6 1 式

7 4 個

8 1 ページ

9 4 ページ

10 3 ページ

11 1 ページ

12 1 式

13 10 式

14 1 式

15 0 ページ

16 0 ページ

17 1 式

18 1 式

19 1 式

外部連携

20 1 式

21 0 式

※ 見積書の有効期限： (税抜)

(10%)

(税込)

備考欄：

・項目6の”Wordpressテーマ導入”に関しましては、お選び頂くテーマによって金額が異なるため、最も多く選択される

テーマの相場価格帯から算出した料金を記載しています。

・デザインやレイアウトの仕様変更、ページ内の表記変更に際し、大幅な変更を要する場合は別途料金が発生します。

・契約締結時には、御見積金額の半額に相当する ¥73,700- を前入金としてお振込みいただき、納品後に残りの差額を

お支払い頂きたく思います。

振込先： 楽天銀行(0036銀行)　ギター支店(226支店)　普通口座 2704133　クニヤス ユウスケ

お支払期限： 契約締結日から5日以内（ ※お振込手数料は御社ご負担にてお願い致します ）

2,0002,000SNS設定

令和×年×月×日

記事入稿　3,000文字以内

15,000 15,000

30,00010,000

記事入稿　5,000文字以内

サーバー契約

契約・インストール

ホームページ企画構成 10,000 10,000

請負契約手続き、業務の進行管理 0 0

代表　國安 佑介

Wordpress導入(サーバーへのインストール)

ディレクション

下記の通りお見積り申し上げます。

見積金額 ¥147,400-

商品名 ／ 品名 数　量 単　価 金　額

ドメイン契約(契約から１年間有効) 4,000 4,000

6,000 6,000

0 0

見　積　書

サイト構築

Wordpressテーマ導入(サイト基本デザイン) 13,000 13,000

3,000 12,000プラグインインストール(ホームページ内の設定ツール)

TOPページ作成 15,000 15,000

下層ページ作成 2,000 8,000

40,000

20,000

0

0

TOPページ HTML ＆ CSS　コーディング

下層ページ HTML ＆ CSS　コーディング

0 0

ホームページロゴ 2,000 2,000

3,000 3,000

サイドバー作成

お問い合わせフォーム作成 4,000 4,000

SSL暗号化設定 2,000 2,000

8,000 8,000

ホームページ画像

ホームダクション　國安 佑介　 御中

合　計 ¥147,400

Googleマップ登録・連携 7,000

小　計 ¥134,000

消費税 ¥13,400

システム構築

令和×年×月×日

検証・デバッグ作業